
SEGURIDAD
Nombre Institución e-mail

1 Rosalino J. Zamorano CC-CIATEQ ross@ciateq.mx
2 Luis Yáñez CC-COLMEX
3 Jaime A. Anguiano CC-INECOL
4 Chadwick Carreto IPN ccarretoa@ipn.mx
5 Nora  Ma. Flores IPN
6 Raymundo Abrego IPN martine@ipn.mx
7 Edgar Bermejo ITESM-CCM edgar.bermejo@itesm.mx
8 Edgar Trujillo UACh edgar.trujillo
9 Eduardo J. Barreiro UADY dabimer@tunku.uady.mx

10 Jesús A. Barreiro UADY jbarnoh@tunku.uady.mx
11 Elin Palma UAL
12 Jorge Nadales UAM jnm@correo.uam.mx
13 Carlos I. Téllez UAnahuac-X ctellez@uax.edu.mx

14 Alberto Zambrano UANL alberto.zambrano@dgi.uanl.mx
15 Felipe Alvarez UANL falvarez@redes.uanl.mx
16 Juan A. Torres UANL juan.torres@dgi.uanl.mx
17 Fernando J. Jiménez UAQ tapiafj@uaq.mx
18 León Felipe Rodríguez UDG
19 Juan C. Díaz UDLAP juanc.diaz@udlap.mx
20 Azael Fernandez UNAM azael@redes.unam.mx
21 Hans Reyes Chavez UNAM hans@internet2.unam.mx
22 Arnoldo F. Vidal UNISON avidal@uson.mx
23 Homero Borgo UNISON
24 Edgardo González UPEMOR egonzalez@upemor.edu.mx
25 Exal de Jesús García UV exal@linuxmail.org

26
Fernando Márquez 
Miranda UV

27 Marco A. Estrada UV


